Els jueus d'Alzira operaven dins una geografia estrictament local o comarcal, inferior als vint quilòmetres de radi. Més de la meitat dels préstecs

⁶⁷ *Idem*, f. 166v-167v.

⁶⁸ «*quos vos michi in diversis solucionibus et alii loco vestri... persolvistis et tradidistis*». AMA, 040/8, ff. 7v- 8. (1384, gener 4).

⁶⁹ Un testimoni de cada comunitat implicada i, sempre, almenys un cristià: un o dos cristians i un jueu en les transaccions entre cristians i jueus; un musulmà, un jueu i un cristià, en les concertades entre musulmans i jueus. Només les efectuades entre jueus no semblen requerir la presència d'un testimoni cristià.

⁷⁰ «*Noverint universi quod nos Antich Garrigues, Anthonia eius uxor, Andreas Garrigues, iunior, Galharda eius uxor, Michael Talents et Margarita eius uxor, habitantes in Carcaxen, termino ville Algezire, scienter et ex certa sciencia, omnes in simul et quilibet nostrum insolidum et per se confitemur et in veritate recognoscimus nos debere vobis Deuslosalvu Mosse, iudeo dicte ville, presentii et recipienti et vestris, mille quadringentos solidos regaliu Valencie, quos nobis in denariis numeratis in presencia notarii et testium subscriptorum mutuastis... Quosquidem mille CCCC solidos monete iamdicte promittimus simul et insolidum vobis et vestris dare, solveere et paccare hinc ad sex menses primos venturos et continue completos, et pro lucro inde centum solidos in dicto termino...*» AMA, 040/2, ff. 116-188 (1369, setembre 2).

⁷¹ «*Bono de Soria, iudeus Algezire, scienter confiteor vobis Maymo Abeaquell, sarraceno de Alfandech, presentii et recipienti et vestris, quod dedistis et soluistis michi voluntati mee numerando centum viginti solidos regaliu ex illis sexcentis solidis dicte monete quos vos cum aliis sarracenis simul et insolidum michi confessi fuistis debere cum instrumento publico confecto in posse et manu notarii subscripti XXXI die ianuarii anni currentis, causa in ipso contenta. Et quare hec est rei veritas, renunciens scienter omni excepcioni predictorum CXX solidorum a vobis non habitorum et non receptorum ut predicatur et doli, facio vobis fieri presentem apoquam per notarium subscriptum*». *Idem*, ff. 101v-102 (1369, juny 20).

⁷² «*Die veneris X ianuarii anno a Nativitate Domini M CCC LXX primo, presens instrumentum fuit cancellatum per me Bernardum Laurencium, notarium, de mandato dicti Deuslosal Mosse, concedens esse solutus de dicto debito, in presencia dicti Antich Garrigues. Presentes testes Michael Milla, notarius, et Maymo Azarella, iudeus*». *Idem*, f. 118.